EXTRATO DO CF N° 019/2021 – COMERCIAL EMPORIUM 12 EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento
nº 019/2021 com a empresa COMERCIAL EMPORIUM 12 EIRELI (Processo nº
202100058000771).

OBJETO: O fornecimento de materiais elétricos diversos, descritos abaixo em lote único,  a
serem utilizados na manutenção predial corretiva e preventiva da Sede, Unidades da OVG,
Restaurantes do Bem, CAR de Trindade e CAR de Muquém e Banco de Alimentos, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições constantes do Termo
de Referência nº 12/2021-CSG e Edital nº 10/2021 – GAPS.

VALOR DO CONTRATO: R$ 125.834,62 (cento e vinte e cinco mil oitocentos e trinta e
quatro reais e sessenta e dois centavos).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD e Termo de Fomento nº 001/2019-CEASA, conforme
Despacho nº 203/2021 – DIAF – 17233 (000019188865).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
- Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretora Geral em
substituição - OVG
- Cassiana Fernandes dos Santos – representante legal da Empresa Contratada